

# ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

---

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok **2014**

Nr sprawy

## S P R A W A

**PROTOKÓŁ NR 171.2014 Z POSIEDZENIA  
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU  
W DNIA 4 CZERWCA 2014 ROKU**

**Rozpoczęto 4 czerwca 2014 roku**

**Zakończono 4 czerwca 2014 roku**

**PROTOKÓŁ NR 171.2014**  
**Z POSIEDZENIA**  
**ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU**  
**w dniu 4 czerwca 2014 roku**

**Przewodniczył:** Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

**Protokołowała:** Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

**Ponadto w posiedzeniu brali udział:**

- 1) Pani Izabela Jagodzińska – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Sierpcu,
- 2) Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu,
- 3) Pani Agnieszka Malanowska -Sekretarz Powiatu,
- 4) Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia.

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu .
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego przeznaczonej do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego położonej w obrębie Studzieniec gm. Sierpc.
5. Ustosunkowanie się do wniosku Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami dotyczącym wydania działki o nr ewid. 170/3 o pow. 0,1240 ha położonej w obrębie Bonisław gm, Gozdowo.
6. Ustosunkowanie się do wniosku Urzędu Miasta w Sierpcu w sprawie przekazania na rzecz Gminy Miasto Sierpc części działki o nr ewid. 1430/4 znajdującej się na terenie ZS Nr 2 w Sierpcu.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3720W Mochowo-Gozdowo w m. Rempin.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3715W Ligowo-Mochowo na odcinku Malanowo Stare w kierunku m. Mochowo.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3749W Stacja Kolejowa Zawidz-Mieszaki-droga krajowa nr 10 w m. Mieszaki.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3722W Gójsk – Agnieszkowo – granica województwa na odcinku Gójsk – Łazy.

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3745W Jeżewo – droga 561 w m. Stropkowo.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. Zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego przez Powiat Sierpecki.

13. Sprawy różne.

### **Ad. pkt 1.**

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

### **Ad. pkt 2.**

Członkowie Zarządu Powiatu w Sierpcu jednogłośnie przyjęli zaproponowany porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 4 czerwca 2014 roku (za- 4 głosy).

### **Ad. pkt 3.**

**Pan Starosta** poinformował, iż Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu */Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/*.

Pan Starosta nadmienił, że Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku, po przeprowadzeniu analizy wniosku o przedłużenie stanowiska, opinii rady pedagogicznej i rady rodziców wyraziło zgodę na przedłużenie powierzenia Pani Ewie Danucie Nowakowskiej stanowiska dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu na okres dwóch lat.

Pani Nowakowska złożyła zaświadczenie lekarskie o spełnianiu warunków zdrowotnych niezbędnych do wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym, oświadczenia, o których mowa w § 1 pkt 6-9 Rozporządzenia MEN z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz. U. Nr 184, poz. 1436 z późn. zm.) oraz potwierdzenie złożenia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty oświadczenia lustracyjnego. Powyższe dokumenty zostały przedłożone Zarządowi na posiedzeniu.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją jednogłośnie ( za-4) podjęli

**UCHWAŁĘ Nr 900.171.2014**  
**w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Liceum**  
**Ogólnokształcącego im. mjra Henryka Sucharskiego w Sierpcu**  
*/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.*

**Ad. pkt 4.**

**Pan Starosta** poinformował, iż Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przygotował projekt uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Sierpeckiego położonej w obrębie Studzieniec gm. Sierpc.

Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 289.XLVII.2014 z dnia 28 marca 2014 r. nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Sierpeckiego oznaczona jako działka o numerze ewidencyjnym 195/60 położona w obrębie Studzieniec gm. Sierpc przeznaczona została do sprzedaży.

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa. Przewodniczącego oraz członków komisji, w składzie od 3 do 7 osób, wyznacza właściwy organ.

Wobec powyższego członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją jednogłośnie ( za-4) podjęli

**UCHWAŁĘ Nr 901.171.2014**  
**w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu**  
**ustnego nieograniczonego do sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność**  
**Powiatu Sierpeckiego położonej w obrębie Studzieniec gm. Sierpc**  
*/Uchwała stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu/.*

**Ad. pkt 5.**

**Pan Starosta** poinformował, iż Pan Wojciech Rzeszoatrski – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami wystąpił z wnioskiem o zajęcie stanowiska w sprawie wydania działki o nr ewid. 170/3 o pow. 0,1240 ha położonej w obrębie Bonisław gm. Gozdowo przeznaczonej pod inwestycję pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 560 z drogą powiatową nr 3760W w km 96+850” */Wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.*

Pan Starosta wyjaśnił, że Wojewoda Mazowiecki Decyzją Nr 2/2014 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej z dnia 14 kwietnia 2014 r. (ostateczna w dniu 23.05.2014 r.) zezwolił na realizację inwestycji drogowej. Nieruchomości wydzielone liniami rozgraniczającymi teren pod przyszły pas drogowy stały się z mocy prawa własnością Województwa Mazowieckiego za odszkodowaniem, które ustalone zostanie w odrębnej decyzji Województwa mazowieckiego. Zgodnie z art. 18 ust. 1E ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji, w zakresie dróg publicznych w przypadku których dotychczasowy właściciel nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej wyda tę nieruchomość niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia, w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stała się ostateczna wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 5 % wartości nieruchomości.

Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Sierpcu po dokonaniu analizy niniejszej sprawy uznał za zasadne zgłoszenie gotowości wydania działki o numerze ewidencyjnym 170/3 o pow. 0,1240 ha położonej w obrębie Bonisław gm. Gozdowo przeznaczoną pod inwestycję pn. „Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 560 z drogą powiatową nr 3760W w km 69+850” /*Pismo stanowi załącznik nr 6 niniejszego protokołu*./

#### **Ad. pkt 6.**

**Pan Starosta** poinformował, że Burmistrz Miasta Sierpca wystąpił z wnioskiem o przekazanie na rzecz Gminy Miasto Sierpc części działki o nr ewid. 1430/4 znajdującej się na terenie Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu w celu wybudowania na tym terenie parkingu ogólnodostępnego /*Wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu*./

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy niniejszej sprawy przychyli się do wniosku Burmistrza Miasta Sierpca, jednakże po uprzednim zasięgnięciu opinii w przedmiotowej sprawie Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu, czy niniejszy teren jest zbędny szkole oraz w przypadku przekazania części nieruchomości na rzecz Gminy Miasto Sierpc jak zostanie rozwiązana sprawa związana z ogrodzeniem pomniejszonego terenu szkoły.

#### **Ad. pkt 7-11.**

**Pan Starosta** poinformował, iż Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu wystąpił z wnioskiem o podjęcie uchwał w sprawie:

- 1) wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3720W Mochowo-Gozdowo w m. Rempin,
- 2) wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3715W Ligowo-Mochowo na odcinku Malanowo Stare w kierunku m. Mochowo.
- 3) wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3749W Stacja Kolejowa Zawidz-Mieszaki-droga krajowa nr 10 w m. Mieszaki,
- 4) wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3722W Gójsk –

Agnieszkowo – granica województwa na odcinku Gójsk – Łazy,  
5) wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3745W Jeżewo – droga 561 w m. Stropkowo */Wniosek stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/.*

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji jednogłośnie ( za- 4) podjęli

**UCHWAŁĘ Nr 902.171.2014**

**w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3720W Mochowo-Gozdowo w m. Rempin**  
*/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.*

**UCHWAŁĘ Nr 903.171.2014**

**w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3715W Ligowo-Mochowo na odcinku Malanowo Stare w kierunku m. Mochowo**  
*/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.*

**UCHWAŁĘ Nr 904.171.2014**

**w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3749W Stacja Kolejowa Zawidz-Mieszaki-droga krajowa nr 10 w m. Mieszaki**  
*/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.*

**UCHWAŁĘ Nr 905.171.2014**

**w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3722W Gójsk – Agnieszkowo – granica województwa na odcinku Gójsk – Łazy**  
*/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.*

**UCHWAŁĘ Nr 906.171.2014**

**w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 3745W Jeżewo – droga 561 w m. Stropkowo**  
*/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.*

**Ad. pkt 12.**

**Pan Starosta** poinformował, iż Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu przygotował projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. Zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego przez Powiat Sierpecki.

**Głos zabrał Pan Krzysztof Sobiecki – Skarbnik Powiatu** który wyjaśnił, że zaciągnięcie kredytu w kwocie 20.115.250,00 zł pozwoli spłacić zaciągnięte kredyty. Dzięki zaciągniętemu kredytowi Powiat Sierpecki zachowa w roku 2014 i latach następnych właściwe relacje określone w ustawie o finansach publicznych między łączną kwotą spłat rat kredytów oraz potencjalnych spłat wynikających z udzielonych poręczeń a planowanymi dochodami budżetu ogółem. Rada Powiatu w Sierpcu na obrada sesji w dniu 28 maja 2014 roku podjęła stosowną uchwałę w niniejszym temacie. Kredyt konsolidacyjny nie spowoduje zwiększenie zadłużenia, a konsolidacji podlega cały dług. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2015-2033.

Członkowie Zarządu Powiatu po dokonaniu analizy przedłożonej dokumentacji jednogłośnie ( za- 4) podjęli

#### **UCHWAŁĘ Nr 907.171.2014**

**w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. Zaciągnięcie kredytu konsolidacyjnego przez Powiat Sierpecki**

*/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.*

#### **Ad. pkt 13.**

#### **SPRAWY RÓŻNE:**

**W sprawach różnych członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z następującymi pismami:**

- 1) Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej dotyczącą uzupełnienia do sprawozdania z przebiegu kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu Sierpeckiego */Pismo stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/.*
- 2) Rady Gminy Mochowo dotyczącym udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu */Pismo stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/.*
- 3) w sprawie procedury sprzedaży nieruchomości o nr ewidencyjnym 195/30 */Pismo stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/.*
- 4) dotyczącym ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej nr 3762W we wsi Węgrzynowo */Pismo stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/.*
- 5) dotyczącym udzielenia wyjaśnień w ciągu jakiej ulicy znajdowały się działki nr 2233/5 i 2233/7 położone w obrębie miasta Sierpc */Pismo stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/.*
- 6) o wszczęciu postępowania administracyjnego dotyczącego usunięcia błędów w danych ewidencyjnych w stosunku do działek oznaczonych nr 2240/21, 3289/1, 3289/2 położonych w Sierpcu przy ul. Płockiej */Pismo stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/.*
- 7) Wydziału Gedezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie aktualizacji operatu ewidencyjnego działki nr 1065/3 położonej w obrębie miasta Sierpc